
            

Категорија СЕНИОРИ 

 

1. Никола  Спировски 

2. Дамјан Давков 

3. Андреј Тасиќ 

4. Никола  Цветаноски 

5. Јан Стојановски 

6. Бранко Јангеловски 

7. Емилија Николовска 

8. Ивона Зикова 

9. Миша Веселински 

 

 

Категорија ЈУНИОРИ 

 

1. Леонид Тодороски 

2. Ивано Божиновски 

3. Никола  Стојковски 

4. Андрија Младеновиќ 

5. Андреј Тасиќ 

6. Јаков  Геговски 

7. Христијан  Арсов 

8. Илина  Арсовска  

9. Бистра  Бојаџиевска  

10. Даниел  Христовски 

11. Кирил Атанасов 

12. Панче  Крстев 

13. Виктор  Максимоски 


